De Beheervennootschap raadpleegt vooraf de raad van bestuur van de vennootschap wanneer zij 
voornemens is beheertaken zoals beschreven in artikel 3, 41° van de AICB Wet te delegeren. 

TITEL II : KAPITAAL - AANDELEN 
Artikel 6 : Kapitaal 
Het kapitaal is vastgesteld op honderd negenentwintig miljoen vijfhonderdvierenzestigduizend 

negenhonderdvierentachtig euro en zestien cent (€ 129.564.984,16). Het is vertegenwoordigd door 
achttien miljoen zevenhonderddrieëndertigduizend negenhonderdéénenzestig (18.733.961) aandelen, 
zonder vermelding van nominale waarde. De aandelen zijn onderverdeeld in twee soorten, namelijk 
achttien miljoen zevenhonderddrieëndertigduizend vierhonderdéénenzestig (18.733.461) gewone 
aandelen en vijfhonderd (500) preferente aandelen. Aandelen welke worden toegekend door eenvoudige 
inschrijving bij een latere kapitaalverhoging, zijn gewone aandelen. Er bestaan enkel dividendgerechtigde 
aandelen. 

Artikel 7 : Storting